Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Совет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от « 16 »   июня  2017 года                                                                                                 № 4-8 /3      (Республика Коми, Троицко-Печорский район,  с. Покча )

« О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета  муниципального образования

сельского поселения «Покча»».

             Руководствуясь п.6 ст.40 Федерального закона   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г.,   на основании  личного  заявления,
Совет сельского поселения
«Покча» решил:
1. Полномочия  депутата Совета муниципального образования сельского поселения

«Покча»  Растворовой Елены Алексеевны считать досрочно прекращённым.

2.   Решение вступает в силу с 16 июня 2017 года..
                   Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]